فارین دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ محض اپنے فضل و کرم سے محترم سیدہ موصوفہ کو کامل و عاجل شفا یابی عطا فرمائے۔ آمین

شرح چندہ

سالانہ ۲۶ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سالانہ غیر
بذریعہ بھری واک ۴۰ روپے
فی پروجیکٹ ۶۰ پیسے

ایڈیٹر: نور محمد
ناشر: جاوید اقبال اختر

THE WEEKLY **BADR QADIAN** 143516

۲۶ مئی ۱۹۸۲ء ۲۶ ہجرت ۱۴۰۳ھ ۱۴ شعبان ۱۴۰۲ھ

جماعت احمدیہ کے زیر اہتمام سیرانی بیک کانفرنس کا انعقاد

وَرَبِّ الْعَالَمِ أَنْبِئِلْ جَدَّتْ سِدِّقْ أَوْرْدِيْكَ غَيْرَ مُسْلِمٍ مَّقْرُوْبٍ يَا نَبِيَّ اسْلَمِ صَلَّى اللهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ كَوْخْرَجِ عَقِيْدَتِيْ

رپورٹ اور ٹیلیوژن کے ذریعہ اسلام کی وسیع پہچان پر تبلیغ!